2022年1月18日
各　位　殿
株式会社ワイズ
＜オンライン開催＞
工事成績評点対策（基礎編）
研修会 開催のご案内
平素より、皆様方には大変お世話になり誠にありがとうございます。

この度、工事成績評点対策を目的とした講習会を下記のとおり企画いたしました。
本講習では工事成績評点が何故重要なのかを認識し、工事成績評点の基本的な計算方法から、高得点獲得企業が実践する逆算分析や対策について紹介いたします。
ご多用中のことと存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。
記
主　催：（株）ワイズ
講　師：（株）ワイズ　担当者
日　時：2022年2月3日（木）　9:00～10:00
場　所：株式会社ワイズおりライブ配信（Zoomにての配信になります）
対象者：施工管理担当者
内　容：
	１．工事成績評点の重要性
２．工事成績評点の計算方法
３．工事成績評点の逆算分析と対策（実習を含みます）

受講料：１名様 3,000円
持ち物：筆記用具（実習がございます）
定　員：20名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます）
申込先：2月2日（水）までに別紙申込書によりFAXにてお申込み下さい。
オンライン受講について：
・インターネットに接続できるパソコンもしくは10インチ以上のタブレット端末をご準備ください

※Webカメラが内蔵されていない場合は外付けのカメラをご準備ください

※Zoomがインストールされている動作確認済の端末をご準備ください

・Webカメラを通じて受講状況が確認できたCPDS加入者の方にユニットを付与します

・途中で退席した場合はユニットを付与できません

・Webカメラが正常に作動しない場合は付与できませんので、必ず事前に動作確認を行い、映像と音声の確認をお願いします

・セミナー中は、講師の他、参加者全員の顔が共有される状態となります

2月3日（水）工事成績評点対策（基礎編）　研修会
出席申込書
会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　〒
ご住所

電話番号
　　－　　　　　－　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　　　　　－　　　　－

	氏　　名
	メールアドレス

送信先：（株）ワイズ

　 FAX：０２６ － ２６６ －０７９２
　　 （申込期限　２月２日 水曜日）
■ご記入いただいたメールアドレス宛に、総合評価･経審･建設経営に関する最新情報（提携の大手業界専門紙からピックアップした関連ニュース等）を無料で配信させて頂きます。
メールアドレスは弊社からの情報提供のみに使用させて頂きます。

セキュリティポリシー　http://www.wise.co.jp/privacy_policy.htm
■お申し込み受付後、Zoom接続URL、研修用資料をメールにて送付いたします。
キャンセルは開催日前日迄にご連絡ください。
■お問合せ先

(株)ワイズ　担当：荻原
TEL：026-266-0710　　 E-mail：info@wise.co.jp